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AB 054
Krakow, 11.07.2016 r.
z zastepuje sprawozdanie z badan
SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1179 /16 ar 1140/, 2 dnia 29.06.2016 -
Identyfikator prébki w laboratorium: 858 /16

Typ; i nazwa wyrobu budowlanego,: Bauprodukte Zement Konstruktor CEM 1V B(V) 32,5 R Cement

:ktérego prébke poddano badaniu: : __pucolanowy CEM IV/ B(V) 32,5R_ i
i o) g o o o o - O A S L R S T R B SIS S 1
: .' Podkarpacki Wojewd6dzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ENazwa i afires ’zlecaJacegoE ul. 8-go Marca 5 :
iprzeprowadzenie badan: : :
: : 35-065 Rzeszéw :
‘Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe!  starszy technik S. Kowalczyk 5'

:przeprowadzajacego badania: : specjalista chemik K. Litwin

wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentretrei-wyrobu-
budeowlanege* nr KWB.7782.26.1.2016.JP w: Ekobud s.c. Stanistaw i Marzanna Turkot,
Import Export, ul. Przemystowa 2, 39-300 Mielec

5 iData pobrania prébki, nr protokotu i 20 maja 2016 r., wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-
' ipobrania prébki: ke&&emej—wyrebu—buée%aﬁege nr KWB.7782.26.1.2016.JP
3 'Data dostarczenia prébki, nr protokotui . 24 maja 2016 r., protokét przyjecia
' :przyjeaa probki: L probki do badan nr 1/858/16 J
e S wg opisu na opakowaniu: :

: . . : Wiodar Trade Wiestaw Wiodarczyk Sp.J. ;

4 EOznaczenle pradicents ul. Gminna 42, 42-200 Czestochowa
e eeeeeemaeeoaeeneeeemmeeenaeeenseeendueeonn..o. Z2KId Produkeyiny nr 1: 42-200 Czestochowa, ul. Gminna42
e L e T aweien R e e SRR i b "
 rnaczente Beril [ub partii produkcyjnej, wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrotrei- :

5. ‘albo inny element identyfikujac ' wyrobu-budewlanege™ nr KWB.7782.26.1.2016.JP '
A il s e sssssadied o semiusss e dtaases 202,16 08.0L... =

. ‘Termin trwaloéci, waznoséci lub: wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrotrei wyrobi- |
: l_p_l:gy_qga_t_qg;_ql_,_g_ll_q_w_y_'_s_t_e_?_u_J_e_'_ ______ S budewlanege* nr KWB.7782.26.1.2016.JP: 120 dni ‘

......................................... e eeeeseessessscccescsscssesessesssssscsseseesesessesessssessssssssseessssscssssssses==

v :Okresleme sposobu opakowanla. Préba w worku firmowym producenta oklejonym folig z naklejka WINB Rzeszéw,
: zabezpieczony folig typu stretch bez sladéw uszkodzern.

‘Wielko$¢ partii wyrobu: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentrethei-wyrobu-
8. :budowlanego, z ktorej pobrano: budewtarego™ nr KWB.7782.26.1.2016.]P:
6 1 400,00 kg (56 opak)

Vi Size s e . . wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrotneiwyrobu-
iWielkos¢ (ilos¢ masa, objetosc), ...ianege* nr KWB.7782.26.1.2016.P: 25,0 kg, masa okredlona w Zakladzie!

Eprobkl Badan Kontrolnych: 24,8 kg

! iwg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kentretrei
:Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne:wyrobu budowlarege* nr KWB.7782.26.1.2016.JP: Rozporzadzenie:
10. .specyflkaCJe techniczne, ktére zastosowano przy:Ministra Infrastruktury z dn. 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobow.

,pobleranlu i zabezpieczaniu prébki: -budowlanych wprowadzonyh do obrotu lub udostepnianych na rynku-
. 1krajowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 2332) H
11. iData przeprowadzenia badania: H od 01 czerwca do 29 czerwca 2016 r. ;

12,

‘Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo !
iwykonane poza siedziba laboratorium):

strona 1/3 Wydanie 2 (2016-03-31)




Ogledziny: drobno zmielony materiat
; wg PN-EN 197-1:2012 -

:Badania fizyczno-chemiczne:

wyniki badari zamieszczono
E_ w tabelach ponizej

---------------------------------------------------------- 4

Of.:ena i interpretacja wynikéw badafn na 2zgodno$é z deklarowanymi wiasciwoéciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”*:

1 Ocena i interpretacja wynikéw z badar nie jest objeta akredytacjq i dotyczy tylko badanej probki.

Deklarowane wiasciwosci uzytkowe wg deklaracji wiasciwosci uzytkowych NR 1023-CPR-0669 P

Wytrzymatos$¢ na $ciskanie [Mpa] wczesna po 2 dniach norn:’%\fiwlaac:o &=
Wg deklaracji wlasciwosci uzytkowych [MPa] =10 = 32,5<52,5
Wytrzymatos¢ uzyskana podczas badan [MPa] 11,7 - zgodne 34,4 - zgodne
Wiasciwoséé Wg dekl:airyatcl:(j; m:'s;ciwoéci Wyniki uzz:l;:ge podczas
Poczatek czasu wigzania [min] =275 340 - zgodne
Statos$c¢ objetosci (rozszerzalnos$¢) [mm] <10 2,0 - zgodne
SO; =< 3,5 [%] 1,75 [%] - zgodny
cr < 0,1 [%] 0,042 [%] - zgodny

Wymagania udziatu sktadnikow w % masy dla cementu CEM IV/ B (V) 32,5 R

Skiadniki gtéwne

Sktadnik cementu i6 Skiadniki drugorzedne
Klinkier "K" P°"f,‘:",,'§’t"y garEe
Udziaty sktadnikéw w [%] wg £ B )
PN-EN 197-1:2012 Tablica 1 ks FPIs 0=
2 deklarowany przez producenta jako popidt krzemionkowy
Sktadniki gtéwne Skiadniki drugorzedne
Skiadnik cementu Popiét lot "S" - zuzel wielkopiecowy R3
Klinkier "K" OP:.V..? v - " o
L/LL" - wapien
Udziat sktadnikéw®* w [%] oznaczonych _ 44,4 - jako "S+L/LL" - 28
wg CEN TR 196-4:2007 1,9~ 2gedne zgodne 3,7 - zgodne z
3 Regulator czasu wigzania
4 Wartosci odnosza sie do sumy sktadnikéw gtéwnych i drugorzednych
:Inne badania: : nie zlecono
Kosotens Momte O e
""""" podpis przeprowadzajacego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Sprawozdanie z badan sporzadzono w trzech egzemplarzach, z ktérych dwa przekazano organowi,
ktéry zlecit przeprowadzenie badarn, a trzeci pozostawiono w laboratorium.

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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